18. Wadium.  

18.1 Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert: 

a) wadium w kwocie 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100) w 

przypadku składania oferty na część I zamówienia, 

b) wadium w kwocie 3.300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100)  

w przypadku składania oferty na część II zamówienia 

c) wadium w kwocie 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100)  

w przypadku składania oferty na część III zamówienia, 

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część należy wnieść wadium w kwocie